ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 (
     Về đề nghị xét tặng Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm 2017
)Số: 140 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 8, ngày   17  tháng  02 năm 2017

                                                                Kính gửi:  Thủ trưởng các cơ sở giáo dục.

Thực hiện Công văn số 248/UBND -TNMT ngày 15 tháng 02 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc giới thiệu, đề nghị xét tặng Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm 2017;
 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:
1. Phát động Giải thưởng Môi trường Việt Nam 2017 đến cán bộ, công chức, viên chức và học sinh tại đơn vị.
2. Thực hiện kiểm tra, rà soát, đề cử tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động bảo vệ môi trường với 06 lĩnh vực xét tặng giải thưởng (đính kèm).
Lưu ý: đối với lĩnh vực quản lý nhà nước về bảo vệ môi trường; Giáo dục, đào tạo, truyền thông, tham vấn, tư vấn phản biện, giám sát thực hiện chính sách, pháp luật về bảo vệ môi trường; Nghiên cứu, áp dụng tiến bộ khoa học, công nghệ vào lĩnh vực bảo vệ môi trường.
3. Thực hiện hồ sơ đăng ký (theo mẫu đính kèm và tiêu chí giải thưởng tại Kế hoạch số 3769/KH-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố) và gửi hồ sơ đăng ký về Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 (cô Nguyễn Thị Kim Hoa) trước ngày 8 tháng 3 năm 2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm và chỉ đạo thực hiện./.
 (
TRƯỞNG PHÒNG
đã ký
Dương Văn Dân
)
Nơi nhận:
- Như trên;
- VP HĐND-UBND Q8;
- Lãnh đạo PGDĐT;
- Lưu: VT.